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NE bazé t# menit 40 paragrafi 2 pika c.) w# Ligjit per Vetéqeverisien Lokale &
kuvendit t¢ Republikés s& KosovEs, Gazeta Zyrtare nr 28/2008, nenit 35 paragrafi 2 pika ¢) &
Statutit té Komunés s& Vitisé nr 013/491 t& datis 2 1.04.2011, Kuvendi i Komunés s& Vitisé ng
mbledhjen e mbajtur mé 03.08.2012 miraton kete:

VENDIM
PER APROVIMIN E PASQYRAVE FINACIARE TE BUXHETIT TE
KOMUNES PER PERIUDHEN JANAR — QERSHOR 2012

MNeni |
Me kété vendim, Kuvendi i Komunés s Vitisé, APROVON Pasqyrat financiare t&
buxhetit 18 komunds s Vitise per periudhin Janar - Qershor 2012,

Meni 2

Pjes& pérbérése ¢ kitij vendimi &sheg Pasqyra financiare e buxhetit t# Komungs s
Vitisé p&r periudh&n Janar — Qershor 2012 e hartuar nga Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe
Zhvillim e Komunés sg Vitisé.

MNeni 3
ky vendim hyn né fugi ditén e miratimit nga Kuvendi | Komunés s& Vitisé,

Vendimi u dorézoher: KUVENDI | KOMUNES SE vITISE
I. Drejtorisé pBr Financa KRY ESUESI

2. She&rbimit t& Kuvendit Skenderbe Hebibi
3. Arkivit / .
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